Antiphona
Chants pour les religieuses bénédictines 1664

Cum ap - pro - pin - qua - ret Do - mi - nus Ie - ro - so - ly - mam,
mi - sit du - os ex dis - ci - pu - lis su - is, di - cens:
I - te in cas - tel - lum, quod con - tra vos est:
et in - ve - ni - e - tis - pul - lum a - si - nae al - li - ga - tum,
su - per quem nul - lus ho - mi - num se - dit: sol - vi - te,
et ad - du - ci - te mi - hi. Si quis vos in - ter - ro - ga - ve - rit,
di - ci - te; o - pus Do - mi - no est. Sol - ven - tes ad - du - xe - runt ad Ie - sum:
et im - po - su - e - runt il - li ves - ti - men - ta su - a, et se - dit su - per e - um:
a - li - i ex - pan - de - bant - ves - ti - men - ta su - a in vi - a:
a - li - i ra - mos de ar - bo - ri - bus ster - ne - bant,
et qui se - que - ban - tur, cla - ma - bant:
Ho - san - na, be - ne - dic - tus qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni,
et be - ne - dic - tum re - gnum Pa - tris nos - tri Da - vid:
2
Ho - sa - na in ex - cel - sis: mi - se - re - re no - bis, fi - li Da - vid.